BASE IEPSIIVA TASA IMPUESTO PRECIO UNIT IMPORTE

963.851
160.64 963.85

0.160 154.22

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 963.85

IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00

IEPS53% 0.00 SubTotal 963.85

IVA 16 % 154.22 Impuestos 154.22

IVAO% 0.00 Total 1,118.07

UN MIL CIENTO DIECIOCHO PESOS 07/100 M.N.

CONTENIDO

Otros

Piezas
Cajas

DESCRIPCION

Descuento incluido en precio segun convenio

CLAVESAT 1CODIGO
8410106023254

1
Pieza 1
H87

o

CANT I UNIDAD

NUM CERTIFICADOSAT: 00001000000506482860

SELLO